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PROVINCIA DI 

AVELLINO 
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Comune di: MUGNANO DEL CARDINALE (AV) 

Piano di Gestione Forestale - Minuta  

Tecnico Incaricato: Dr. Antonio Pellecchia 

Tavola Dendrometrica: 

FUSTAIA TRANSITORIA DI FAGGIO 

Diametro 

a 1,30 mt 

Altezza 

 mt

Volume  

 mc 

Tronchi Tronchetti Legna Fascine 

 mc               %  mc               %  mc               %  mc               % 

5 8,5 0,0275 0,0248 90 0,0027 10 

10 11,0 0,0500 0,0430 86 0,0070 14 

15 12,5 0,1350 0,061 45 0,0610 45 0,0130 10 

20 13,5 0,2500 0,163 65 0,0770 27 0,0200 8 

25 14,4 0,3900 0,023 60 0,250 64 0,0940 24 0,0230 6 

30 15,0 0,5900 0,248 42 0,183 31 0,1240 21 0,0350 6 

35 15,5 0,8200 0,616 63 0,115 14 0,1480 18 0,0410 5 

40 15,9 1,0600 0,710 67 0,117 11 0,1800 17 0,0630 5 

45 16,3 1,2950 0,900 70 0,116 9 0,2200 17 0,0500 4 

50 16,5 1,5350 1,103 72 0,110 7 0,2610 17 0,0610 4 

55 16,7 1,7750 1,297 73 0,089 5 0,3020 17 0,0870 5 

60 16,9 2,0200 1,455 72 0,101 5 0,3630 18 0,1010 5 

65 17,0 2,4700 1,776 72 0,124 5 0,4460 18 0,1240 5 

70 17,1 3,0100 2,168 72 0,160 5 0,5420 18 0,1500 5 

75 17,3 3,2250 2,322 72 0,161 5 0,5810 18 0,1610 5 

80 17,5 3,4400 2,476 72 0,172 5 0,6200 18 0,1720 5 
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Comune di: MUGNANO DEL CARDINALE (AV) 

Piano di Gestione Forestale - Minuta 

Tecnico Incaricato: Dr. Antonio Pellecchia 

Tavola Dendrometrica: 

CEDUO MATRICINATO DI CASTAGNO 

Diametro a 1,30 mt Altezza - mt Volume - mc 

6 5,5 0,0086 

8 6 0,0217 

10 7,5 0,0500 

12 8,5 0,0650 

14 9,9 0,0881 

16 10,9 0,1311 

18 11,6 0,1709 

20 12,2 0,2304 

22 12,7 0,3187 

24 12,9 0,4010 

26 13 0,5150 

28 13,2 0,6404 

32 13,7 0,9146 

36 14 1,3096 

40 14,7 1,7514 

42 14,7 1,9716 
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Comune di: PIETRASTORNINA (AV) 

Piano di Gestione Forestale - Minuta 

Tecnico Incaricato: Dr. Gennaro Fusco 

Tavola Dendrometrica:  

FUSTAIA TRANSITORIA DI FAGGIO 

Diametro a 

1,30 mt 

Altezza 

mt 

Volume   

mc 

Tronchi Tronchetti Legna Fascine 

 mc               %  mc               %  mc   %  mc               % 

5 8,5 0,0275 0,0248 90 0,0027 10 

10 11,0 0,0500 0,043 86 0,007 14 

15 12,5 0,1350 0,061 45 0,061 45 0,013 10 

20 13,5 0,2500 0,163 65 0,077 27 0,02 8 

25 14,4 0,3900 0,023 60 0,250 64 0,094 24 0,023 6 

30 15,0 0,5900 0,248 42 0,183 31 0,124 21 0,035 6 

35 15,5 0,8200 0,616 63 0,115 14 0,148 18 0,041 5 

40 15,9 1,0600 0,710 67 0,117 11 0,180 17 0,063 5 

45 16,3 1,2950 0,900 70 0,116 9 0,220 17 0,050 4 

50 16,5 1,5350 1,103 72 0,110 7 0,261 17 0,061 4 

55 16,7 1,7750 1,297 73 0,089 5 0,302 17 0,087 5 

60 16,9 2,0200 1,455 72 0,101 5 0,363 18 0,101 5 

65 17,0 2,4700 1,776 72 0,124 5 0,446 18 0,124 5 
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Comune di: PIETRASTORNINA (AV) 

Piano di Gestione Forestale - Minuta 

Tecnico Incaricato: Dr. Gennaro Fusco 

Tavola Dendrometrica: 

CEDUO SEMPLICE INVECCHIATO DI CASTAGNO - POLLONI 

Diametro a 1,30 mt Altezza - mt Volume - mc 

2 3 0,0015 

4 5 0,0040 

6 5,5 0,0086 

8 6 0,0190 

10 7,5 0,0500 

12 8,5 0,0650 

14 9,9 0,0920 

16 10,9 0,1310 

18 11,6 0,1690 

20 12,2 0,2090 

22 12,7 0,2510 

24 13 0,2950 

26 13 0,3250 

28 13,2 0,3560 

30 13,3 0,3980 

32 13,4 0,4100 

34 13,6 0,4250 

36 13,7 0,4350 
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Comune di: SAN MANGO SUL CALORE (AV) 

Piano di Gestione Forestale - Minuta 

Tecnico Incaricato: Dr. Francesco Iasevoli 

Tavola Dendrometrica: 

CEDUO MATRICINATO MISTO DI CERRO 

Diametro a 1,30 mt Altezza - mt Volume - mc 

4 5,28 0,002 

6 6,45 0,003 

8 7,59 0,005 

10 8,7 0,006 

12 9,79 0,008 

14 10,85 0,009 

16 11,88 0,011 

18 12,89 0,013 

20 13,87 0,015 

22 14,82 0,017 

24 15,74 0,019 

26 16,64 0,022 

28 17,51 0,024 

30 18,35 0,026 
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PROVINCIA DI 

BENEVENTO 
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Comune di: CERRETO SANNITA (BN) 

Piano di Gestione Forestale -vigenza: 2017/2026 

Tecnico Incaricato: Dr. Giuseppe Martuccio 

Tavola dendrometrica: 

RIMBOSCHIMENTO MISTO A PREVALENZA DI PINO NERO, ACERO DI MONTE, 

ONTANO NAPOLETANO, CERRO 

Diametro a 1,30 cm Volume -mc 

5 0,010 

10 0,042 

15 0,090 

20 0,172 

25 0,292 

30 0,400 

35 0,550 

40 0,700 
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Comune di: CERRETO SANNITA (BN) 

Piano di Gestione Forestale -vigenza: 2017/2026 

Tecnico Incaricato: Dr. Giuseppe Martuccio 

Tavola dendrometrica: 

CEDUO MATRICINATO MISTO A PREVALENZA DI SPECIE QUERCINE CON 

PRESENZA DI PINO NERO E CIPRESSO 

Diametro a 1,30 cm Volume -mc 

10 0,042 

15 0,090 

20 0,172 

25 0,292 
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PROVINCIA DI 

SALERNO 



13 Comune di: SALVITELLE (SA) 

Piano di Gestione Forestale - Minuta     

Tecnico Incaricato: Dr. Giovanni Gammarano 

Tavola Dendrometrica: 

BOSCHI CEDUI MISTI INVECCHIATI(1) 

Diametro a 1,30 mt Volume - mc 

6 0,01 

8 0,03 

10 0,05 

12 0,08 

14 0,12 

16 0,17 

18 0,23 

20 0,29 

22 0,37 

24 0,45 

26 0,55 

28 0,66 

30 0,78 

32 0,90 

34 1,04 

36 1,19 

38 1,35 

40 1,53 

42 1,71 

44 1,91 

46 1,94 

(1) = Coefficiente di forma K=0,5 
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Comune di: TORRE ORSAIA (SA) 

Piano di Gestione Forestale - Minuta  

Tecnici Incaricati: Dr. Raffaele Grosso – Dr. Carmine Maggio 

Tavola Dendrometrica: 

FUSTAIE DI ORIGINE ARTIFICIALE A PREVALENZA DI PINO MARITTIMO E PINO 

NERO, CON PRESENZA DI LATIFOGLIE AUTOCTONE  

Diametro a 1,30 mt Altezza - mt Volume - mc 

5 2,25 0,01 

10 8,19 0,04 

15 11,66 0,10 

20 14,12 0,20 

25 16,03 0,34 

30 17,60 0,51 

35 18,92 0,73 

40 20,06 0,99 

45 21,07 1,30 

50 21,97 1,66 

55 22,79 2,07 

60 23,53 2,53 
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Appunti
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